segunda-feira, 15 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO

CONTRATO Nº 034A/2022

ORIGEM: CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES CNPJ: 13.857.123/0001-95

CONTRATADA: REQ MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 41.604.408/0001-50

As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma amigável, o Contrato

Administrativo nº 034A/2022, celebrado em 25 de Janeiro de 2021, visando a prestação de

serviços médicos aos Munícipes de Cândido Sales/BA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no inciso II

do art. 79 da Lei Federal 8.666/93.

DATA DA RESCISÃO – 05/08/2022

Maurílio Lemos das Virgens

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CED35166D9CAC942AD9A2EB4E9C9FF8

		2022-08-15T16:12:04-0300